

NIELS BENT MADSEN HOLDING ApS
Hovedgaden 26
3460 Birkerød

Årsrapport for 01.04.2023 - 31.03.2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2024

Anette Flint
Dirigent

CVR-nr. 28371276

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NIELS BENT MADSEN HOLDING ApS

Hovedgaden 26

3460 Birkerød

CVR-nr.: 28371276

Regnskabsperiode: 1. april 2023 - 31. marts 2024

Direktion

Jytte Birgit Madsen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje aktier og anparter i andre selskaber samt eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 55 t.kr. mod et underskud sidste år på 29 t.kr. Årets resultat vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 01.04.2023 - 31.03.2024

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		92.035	138.794
Personaleomkostninger	1	0	-153.698
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.100	-8.100
Resultat af ordinær primær drift		83.935	-23.004
Andre finansielle indtægter		33.881	34.362
Andre finansielle omkostninger		-47.607	-49.405
Ordinært resultat før skat		70.209	-38.047
Skat af årets resultat	2	-15.467	8.327
Årets resultat		54.742	-29.720
Resultatdisponering			
Overført resultat		54.742	-29.720
I alt		54.742	-29.720

Balance 31. marts 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		1.993.001	2.001.101
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.993.001	2.001.101
Tilgodehavende skat		8.000	9.000
Andre tilgodehavender		3.043.069	3.038.817
Periodeafgrænsningsposter		76.714	81.965
Tilgodehavender i alt		3.127.783	3.129.782
Likvide beholdninger		9.138	6.701
Omsætningsaktiver i alt		3.136.921	3.136.483
Aktiver i alt		5.129.922	5.137.584

Balance 31. marts 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.802.893	2.748.151
Egenkapital i alt		2.927.893	2.873.151
Hensættelse til udskudt skat		273.438	257.971
Hensatte forpligtelser i alt		273.438	257.971
Gæld til realkreditinstitutter		1.769.414	1.878.314
Deposita		5.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.774.414	1.878.314
Gæld til realkreditinstitutter		108.900	107.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.563	15.000
Anden gæld		2.714	6.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		154.177	128.148
Gældsforpligtelser i alt		1.928.591	2.006.462
Passiver i alt		5.129.922	5.137.584
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Total
	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.04.2023	125.000	2.748.151	2.873.151
Forslag til resultatdisponering	0	54.742	54.742
Saldo pr. 31.03.2024	125.000	2.802.893	2.927.893

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i året var 1.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	15.467
	15.467

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Kostpris, primo	2.155.000
Kostpris, ultimo	2.155.000
Af- og nedskrivninger, primo	-145.800
Årets afskrivninger	-8.100
Af- og nedskrivninger, ultimo	-153.900
Total	2.001.100

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Priotetsgæld er sikret ved pant i ejendom

Den regnskabsmæssige værdi af pansat ejendom udgør 2.001 t.kr. pr. 31.03.2023.